minus, juxta dispositionem executorum meorum. Item lego

quatuor ordinibus Fratrum Mendicancium Ebor. inter ipsos

equaliter dividendos, xiij^ iiij''. Item lego fraternitati Orationis

Dominicae Ebor. xiij^ iiij*". Item lego in anniversario obitus

mei faciendo, videlicet in xv missis celebrandis, et aliis expen-
sis, xiij^ iiij'^. Item lego Johanni de Hovyngham textori, ut

onus executoris recipiat testamenti mei cum uxore mea, dimi-

dium marcee. Item lego Johanni filio meo optimum meum
goun post mortuarium meum, et j collobium de russeto. Item
lego Roberto Pescod j goun de russeto. Item Johanni W}'-

lyngham nepoti meo j goun partitum cum bluet cum j furrura

nigra fururatum. Item lego Thonia; filio meo j gladium cum
j

bukler, et j archum cum sagittis meis. Et totum residuum bo-
norum meorum superius non legatorum, parti meae spectancium,

volo quod expendatur in missis celebrandis pro anima mea in

ecclesia sanctae Elenae predicta, prout poterit sufficere, juxta
dispositionem executorum meorum. Et volo quod, si forte

placuerit Alicia^ uxori meae habere aliqua bona juxta precium
appreciatum, quod habeat ilia et gaudeat non obstante executo-

ria testamenti mei. Item do Aliciae uxori meae totam partem
meam vj coclearium nostrorum argenti proprio usuisuo. Hujus
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autem testament! tales michi oi'dino executores, videlicet dictam
Aliciam uxorem meam, et dictum Johannem Hovyngham, ut

ipsi disponant pro anima mea. — In quorum omnium testimo-

nium presenti testamento meo clause sigillum meum est impres-

sum. Datum die et anno Domini supradictis, [Prob. 9 Aprilis

MCCCXCIV.]

ICLIX, TESTAMENTUM BRIANl DE STAPILTON MILITIS.'

[F. f. C9-b ]

En le noune de Dieu, et de notre dame Sante Marie, et en

noun de teiiz lez sauntez de paradyse, Amen. Moi Brian de

Stapilton devise m'alme a Dieu et a notre Dame Saunte Marie,

et a touz les Sauntz de paradyse, et mon chautiffe corps d'estre

enterre en le priourie de le Parke decoste ma compaigne, que
Dieu I'assoille, et sur mon corps un drape de blew^ saye ; et ma
volunte est au I'aide de Dieu d'avoire un herce ov synke tapirs,

cbescun tapir de synk livers, et tresze hommes vestuz en bluw
ov tresze torchez, de queux tresze torchez, si ne saiount degas-

tez, jeo voile que quatre demore a le dit Priorie, deux a I'esglise

de Wygball, ij a I'esglise de Helaugh, j a I'esglisse de Neuton, j

a I'esglise de Thorparche, ij a le chapell de Sancte Katerine

de Tadecastre, et ij all Swynyngthwayte. Item jeo devyse